

Dodávateľ : BJS, s.r.o.		Faktúra číslo : 02140009																												
Rosina 874 013 22 Rosina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 43817157 DIČ: 2022476346 IČ DPH: SK2022476346 Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka č.: 19733/L		Objednávka číslo : Dodací list číslo :																												
Banka : Prima banka Slovensko a.s. Žilina SWIFT : KOMASK2X Tel. : 0918 908 017 Faktúru vyhotovil : Nagy Imrich		Poštová adresa: Obec Liptovská Sielnica Obecný úrad Liptovská Sielnica Liptovská Sielnica 75 032 23 Liptovská Sielnica																												
Odberateľ : Obec Liptovská Sielnica Obecný úrad Liptovská Sielnica Liptovská Sielnica 75 032 23 Liptovská Sielnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00315419 DIČ: 2020581475 IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>15.10.2014</td> <td>15.10.2014</td> <td>29.10.2014</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 0489372001/5600</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK74 5600 0000 0004 8937 2001</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 393,60</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>02140009</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	15.10.2014	15.10.2014	29.10.2014	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Číslo účtu : 0489372001/5600			IBAN : SK74 5600 0000 0004 8937 2001			Suma k úhrade : 393,60			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	02140009	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																												
15.10.2014	15.10.2014	29.10.2014																												
Forma úhrady : Prevodný príkaz																														
Spôsob dopravy : Osobný odber																														
Číslo účtu : 0489372001/5600																														
IBAN : SK74 5600 0000 0004 8937 2001																														
Suma k úhrade : 393,60																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
02140009	0008																													
Konečný prijemca : Miesto určenia :		Dod. a plat. podmienky :																												

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000027	IND Svetelný zdroj 23W/230V/6,400K/E27	10,00	ks	24,00	28,80	20	240,00	48,00	288,00
2	000043	IND Svetelný zdroj 40W/230V/6,400K/E27	2,00	ks	28,50	34,20	20	57,00	11,40	68,40
3	000344	Násobič T8 120cm O	10,00	ks	3,10	3,72	20	31,00	6,20	37,20

Základ pre DPH 20 % : 328,00
DPH 20 % : 65,60

Celková suma s DPH	393,60
Celková fakturovaná suma: EUR	393,60

Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Dodaný tovar zostáva až do úplného zaplataenia majetkom f. BJS, s.r.o. V prípade nedodržania splatnosti tejto faktúry vám budeme účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

SIGNED

Podpis a pečiatka :